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 ارض كربلاء  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

555

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162515550001
162515550002
162515550003
162515550004
162515550005
162515550006
162515550007
162515550008
162515550009
162515550010
162515550011
162515550012
162515550013
162515550014
162515550015
162515550016
162515550017
162515550018
162515550019
162515550020
162515550021
162515550022
162515550023

امير فاضل حربي كحط
باقر حامد خليف حبيتي
بلال  حامد كاظم ريكان

حسين حسن هادي يسار
حسين علي عبيد طويرش
حسين لطيف مخلف جبار
ذو الفقار سعد منديل شياع

رضا حامد كاظم ريكان
رضا علي خليفة علي

عباس نواف دهيم شناوة
عباس هادي خليف جوده
علي اسعد عبدالله نوري
علي حسين علي خلف

علي راشد رفاس جروخي
علي فالح علي جوده

كرار حسين مشعل حبيتي
كرار خالد بهلول جروخي
مؤمل باسم دوحي حمزة
محمد سند عواد عداي

مسلم عباس صالح شياع
مصطفى احمد جبار جودة
مصعب فاضل غالي عطية
مهدي خالد عبدالله نوري

69
73
59
63
50
58
59
39
61
56
69
67
64
76
62
59
67
72
59
59
50
73
80

51
50
57
50
51
51
64
50
67
61
76
59
63
65
74
63
66
50
77
61
50
77
66

50
18%
50
36
50
50
35
20
50
50
50
50
34
56
33
34
51
29
50
30
23
50
31

25
25
36
27
25
34
30
25
63
41
33
31
38
73
29
32
52
23
40
37

19%
50
33

50
53
77
61
69
61
58
35
95
63
54
69
68
96
70
66
75
50
84
50
50
64
78

27
51
51
52
55
54
50
31
57
53
63
56
50
68
50
50
65
62
58
60
50
50
59

مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
راسب
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل

0
0
0
0
0
0
0
0

393
0
0
0
0

434
0
0

376
0
0
0
0

364
0

0
0
0
0
0
0
0
0

65.5
0
0
0
0

72.33
0
0

62.67
0
0
0
0

60.67
0

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة
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 ارض كربلاء  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

162515550024
162515550025
162515550026
162515550027
162525550028
162525550029
162525550030
162525550031
162525550032
162525550033
162525550034
162525550035
162525550036
162525550037
162525550038
162525550039
162525550040
162525550041
162525550042
162525550043
162525550044
162525550045
162525550046

مهدي محمد مشعل حبيتي
ناصر فيصل فرج عبد الله

نصر الله راضي دهيم شناوة
وسام علي حرب ثكاب

اسراء عقيل محسن حبيتي
ايات سعود عواد عداي
بنين سلام  عبود ريكان
بنين فواز ناجي عبد الله
جنان مادح عبيد حدران
حوراء اسعد جبار جوده

حوراء فاضل غالي عطية
رقية ساجت بهلول جروخي

رقية فرج شياع ناصر
زهراء احمد جبار جوده

زهراء فاضل غالي عطية
زهراء محمد مطشر جبار

زينب اسعد جبار جوده
زينب حسن نعيم فرج

سكينه حسن حبيتي علاج 
طفوف عماد مزهر ناصر
فاطمة سعد حبيتي علاج 

فاطمة سوادي غدفان سعود
فاطمة عباس ثامر جبار

50
56
33
75
69
94
84
76
58
70
86
69
71
75
85
66
56
57
96
85
83
87
67

55
74

16%
56
50
79
89
74
51
59
75
69
71
68
67
70
69
51
80
80
75
63
57

36
38
20
26
30
58
62
50
38
50
50
36
50
34
50
36
58
36
54
50
54
50
50

24
35
31

18%
25
43
37
37
33

16%
51
38
40
29
42
38
50
39
50
37
50
41
30

37
72
20
56
58
88
96
84
53
50
96
57
39
40
80
50
39
62
89
88
89
85
66

42
50
50
75
56
69
94
50
50
42
70
50
57
65
64
61
42
50
72
76
81
68
62

راسب
مكمل
راسب
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
راسب
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

428
0
0
0
0
0
0
0

441
0

432
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

71.33
0
0
0
0
0
0
0

73.5
0

72
0
0
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 ارض كربلاء  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

162525550047
162525550048
162525550049
162525550050
162525550051
162525550052
162525550053
162525550054
162525550055
162525550056
162525550057
162525550058

فاطمة عبد الله حربي كحط
فاطمة عدنان نشمي فرج
فاطمة عطية جابر ناصر

فاطمة علي عبد الرضا ريكان
قسمة عبد الله كريم بانوشة
مريم فرحان جبار سوادي
ملاك  فالح حزيران شعيل
منى مصطفى رحيم حميد

نرجس رافد ناجي امسويج
نرجس فالح علي جوده

هاجر عبد الله رفاس جروخي
هاجر ماجد خليف حبيتي

51
61
68
63
76
50
62
68
65
79
63
78

58
68
74
73
76
50
51
63
67
74
66
75

38
36
50
32
50
36
36
32
36
52
34
38

50
36
43
30
23
35
38
50
24
35
40
28

71
54
27
65
69
58
32
36
66
59
72
83

58
52
50
50
50
50
42
35
41
86
56
57

مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
راسب
راسب
راسب
مكمل
مكمل
مكمل

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه

58 27 31

المشاركين
كلي بنين بنات

7 4 3

الناجحين
كلي بنين بنات

44 20 24

المكملين
كلي بنين بنات

7 3 4

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

2130489 8
 97% 98% 48% 17% 84%  86%

 12.07%

الممتحنيين

58 27 31

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 12%

مختلط  القاطع رمز المدرسة
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مختلط ارض كربلاء  اسم المدرسة  القاطع رمز المدرسة


